
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 N.   20/2020 

 
 
OGGETTO : 

 
N U L L A O S T A  A M M I N I S T R A Z I O N E  P R O V I N C I A L E  D I  

A L E S S A N D R I A  P E R  R I C O N O S C I M E N T O  P A S S O   

C A R R A I O  –  V E R S A M E N T O  S P E S E  I S T R U T T O R I A  
 

 
L’anno  DUEMILAVENTI  addì  TRE del mese di  MARZO  la sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo come da decreto n. 07 del 02/09/2019;  
 
Richiamata la deliberazione Giunta Comunale n. 94 del 05/11/2019 inerente l’utilizzo a 
favore della società Wind Tre spa di parte del sedime comunale distinto al NCT  al F. 14 
mappali  nn. 4312-433. 
 
Dato atto per l’utilizzo all’area avviene con un   accesso carraio realizzato da tempo sulla 
SP. n.26 al km. 1+60 lato dx    e pertanto è stata presentata istanza  per ottenere  il 
riconoscimento dello stesso all’Amministrazione Provinciale di Alessandria ; 
 
Che nella documentazione richiesta dall’ufficio concessioni della Provincia di 
Alessandria –è previsto il versamento di € 85,00 quali spese di istruttoria, come 
aggiornati con DGP 190/73978 del  28/06/2012; 
 
Dato atto che il presente provvedimento non è soggetto all’obbligo della tracciabilità di 
cui alla L. n. 136/2010 , (trattandosi di movimentazione di denaro derivati da prestazioni 
di servizio svolto tra Enti pubblici ) per cui non viene assegnato il relativo CIG. 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 

D E T E R M I N A 
 
1) LIQUIDARE all’Amministrazione Provinciale di Alessandria – ufficio concessioni – 
la somma di € 85,00 per spese di istruttoria sulla sull’istanza di riconoscimento passo 
carraio sulla SP. n.26  al km. 1+60 lato dx , per accedere ai terreni comunali distinti al 
NCT  al F. 14  mappali nn. 431-433 ; 
 
2) DARE ATTO che la somma di cui sopra pari a totali € 85,00 è imputato  alla missione 
01 programma 03 cap. 320 ad oggetto “spese uffici” cod. meccanografico 1010202, 
bilancio 2019, dando atto che trattandosi di spesa non frazionabile non è soggetta alle 
limitazioni di cui all’art. 163 D.Lgs. 267/2000; 
 

COPIA 



 2

3) DARE ATTO che il pagamento sarà effettuato sul c.c.postale intestato alla Provincia 
di Alessandria  IBAN IT 28 J 076011 0400000011371150. 
 
4) TRASMETTERE all’Amministrazione Provinciale la documentazione alla pagamento 
dei diritti di istruttoria   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to  SCAGLIOTTI  dr.ssa Laura  
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  n° 323/2020 assunti alla 
missione 01 programma 03 cap. 320 ad oggetto “spese uffici” cod. meccanografico 
1010202, bilancio 2019, dando atto che trattandosi di spesa non frazionabile non è 
soggetta alle limitazioni di cui all’art. 163 D.Lgs. 267/2000; 
 
Lì  03/03/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   SCAGLIOTTI  dr.ssa Laura  

__________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 
giugno 2009, n. 69). 
 
Lì       10/04/2020 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to  PAGIN Patrizia  


